МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 «Лакомка»
350004, Российская Федерация, г. Краснодар, улица им. Алма-Атинская, 166/1, тел. 8 (861) 259-10-51

e-mail: detsad30@kubannet.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 56/4

т. Краснодар

О НАЗНАЧЕНИИ АДМИНИСТРАТОРОВ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ САИТА

С целью обеспечения  функционирования сайта — муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар «Детский сад №30» (далее — Сайт),

организацию BCEX видов работ, обеспечивающих работоспособность,

целостность и доступность Сайта, в соответствие с
«Положением о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

Ne 30» (далее - Положение) приказываю:

1. Администраторами, ответственными за функционирование Сайта
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 30» B 2024 - 2025 учебном году

назначить Колотнеча И.С., воспитатель

2. Администраторам сайта:

2.1. Разместить на сайте информацию согласно Положению.

2.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте

согласно Положению.
2.3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

3. Контроль за исполнением приказа оставлять за собой.

Заведующий

A.C. Ильевская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 12.09.24 14:44 — Сертификат 33906F495F174043DB59B2E16CFS001E
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР (м5К)
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 "ЛАКОМКА", Ильевская
Анна Сергеевна, Заведующая